AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO de pessoa jurídica para fornecimento de Móveis Corporativos, 
Eletrodomésticos e equipamentos, a fim de atender as necessidades do CISURG MÉDIO 
PIRACICABA
Vigência:  12 (doze) meses

Valor Total: R$13.580,00 (treze mil e quinhentos e oitenta reais)

Data da assinatura: 30/05/2025

Dotação Orçamentária: 
 01000002.1030200011.00.44905200000 0000015 26320000000 

Kamila Karem F. T. Marvilha

Controlador Interno